Suzuki Swift 1.3 GLS

€2.150,00

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

P MULDER auto’s

RP854N

Benzine

2007

194654 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 79 - 88 per kwartaal

Blauw

3

5

4

1328cc
68kW / 93pk
Voorwielaandrijving
6.11/ 100km
945kg
175km
116nm

5800

Kornhorn 0611118519

Elektrische ramen voor
Buitenspiegels in carrosseriekleur
Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor

Hoofd airbag(s) voor

Achterbank in delen neerklapbaar
Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Interesse? Bel met 06 11118519

Selectie van opties en accessoires

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Stuur verstelbaar

Bumpers in carrosseriekleur
Brake Assist System

Hoofd airbag(s) achter

Elektronische
remkrachtverdeling

Metaalkleur

Airco

Buitenspiegel rechts
Radio-CD/MP3 speler
Sportvelgen

Mulderautos Kornhorn
Ambacht 15b
9861 AM Grootegast



	Selectie van opties en accessoires

